
 

Dodatek č. 1 k rámcové příkazní smlouvě č. 2019/17/0363 ze dne 29.4.2019

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen smlouva)

uzavřený mezi

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Klimkovická č. 28/55, 708 56 Ostrava — Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupený: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu zmocněna: Ing. Jana Magerová

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Ostrava

číslo účtu: 1649335379/0800

/dále jen příkazce/

a

MARIE - pohřební služba Opava s.r.o.

Purkyňova 2206/6, 74601 Opava - Předměstí

IČO: 04463269

DIČ: CZ04463269

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Radka Dybowicz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Robert Dybowicz

bankovní spojení: ČSOB Opava

číslo účtu: 272079971/0300

/dále jen příkazník/

1.

Článek V. bod 3. se doplňuje o následující text:

„Smluvní strany se dohodly, že pokud bude krematoriem účtována příkazníkovi vyšší

cena za zpopelnění/kremaci zemřelého, než která vyplývá z položkového rozpočtu, který

je nedílnou součástí této smlouvy (p.č. 14 — kremace), přičemž půjde o cenu státem

regulovanou či věcně usměrňovanou cenu, bude cena zpopelnění — kremace zemřelého

příkazníkem účtována příkazci ve výši účtované příslušným krematoriem v rámci státem

regulované či věcně usměrňované ceny. Takto účtovanou cenu krematoriem v souladu

spříslušnými cenovými předpisy musí příkazník příkazci řádně prokázat, jinak mu

nevzniká právo na vyúčtování této ceny.“

II.

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1 jsou

oprávněny postupovat ode dne 1.7.2020.

Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv & platnosti dnem

podpisu poslední smluvní stranou.

strana 1 z 2



 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží

příkazce a jeden obdrží příkazník.

Kuzavření tohoto dodatku má příkazce souhlas Rady městského obvodu Poruba udělený

usnesením č. 1809/RMOb1822/43 ze dne 13.11.2020.

2 7 _ H ,. ?.ng
0/7 f' / I x 7/ “

V Ostravě dne ............... V Ostravě dne ...V '.. „(./„QLÍZ/l

   za přík zce

 
strana 2 ze 2


